
UCHWAŁA NR 57/XLIII/2010 
Rady Gminy w Boronowie 

z dnia 6 lipca 2010r. 
 
 

w sprawie zmian budżetu gminy Boronów na 2010 rok 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51, art. 57 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym /Dz.U. z 2001 roku nr 142 poz. 1591 z późn. zm./, art. 211,art.214, art. 215, art. 222,          
art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych      
/Dz. U. z 2009 roku nr 157, poz. 1240 z późn. zm./ - Rada Gminy w Boronowie uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Zwiększyć budżet gminy na 2010 rok w następujący sposób: 
 

 
Dział 

 
Rozdział 

 
Wyszczególnienie 

 

 
Zwiększenie 

   
Dochody ogółem  

 
109 152,41

 
852 

  
Pomoc społeczna  
 
a) dochody bieżące  
 
2007-Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków , o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 
oraz ust.3 pkt 5i 6 ustawy lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich  
 
2009-Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 
oraz ust.3 pkt 5i 6 ustawy lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich  
 
w tym: z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
2 i 3 
 

109 152,41

109 152,41

103 664,32

5 488,09

109 152,41

   
Wydatki ogółem  

 
109 152,41

 
852 

  
Pomoc społeczna  
 

109 152,41

  
85295 

 
Pozostała działalność  
 
a) wydatki bieżące  
 
w tym w szczególności  
 
1) wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków , o których mowa w art. 5 ust .1 pkt  2 i 3 

109 152,41

109 152,41
 

109 152,41

 



2 

W związku z powyższym załącznik nr 5 pn. „Wydatki na programy i projekty realizowane środków 
pochodzących z funduszy strukturalnych UE na 2010 rok” do uchwały nr 1/ XXXVI/2010 Rady Gminy 
w Boronowie z dnia 12 stycznia 2010 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Boronów na 2010 rok 
otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

Budżet po zmianie wyniesie: 
 
Dochody:    10 620 384,35 
 
Wydatki:     11 807 938,35 
 
Deficyt:          1 187 554,00 
 
Przychody:    2 328 623,67 
 
Rozchody:     1 141 069,67 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 Przewodniczący Rady Gminy 
                                                                                                                           w Boronowie 
                                                                                                                          Roman Czornik 



3 

                                                                                             Załącznik nr 1 
                                                                                                                   do uchwały nr 57/XLIII/2010 
                                                                                                                  Rady Gminy w Boronowie  

                                                                                                              z dnia 6 lipca 2010 roku 

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH          
Z FUNDUSZY STRUKTURALNYCH UE NA 2010 ROK 

Lp. Projekt 
Okres 

realizacji 
Dział/ 

Rozdział 

Całkowita  
wartość 
projektu 

Finansowanie w 2010 roku 
 

Środki własne 
Środki 

UE 
Inne 
źródła 

 

1.  
 
Program operacyjny 
Kapitał Ludzki. 
Priorytet IX Rozwój 
wykształcenia i 
kompetencji w 
regionach. 
Działanie 9.5 
Oddolne inicjatywa 
na obszarach 
wiejskich Zadanie : 
Z rodzicami do 
szkolnego sukcesu     

2009/2010 801/80104 22 360,03                                 22360,03 

2. 
 
Program Rozwoju 
Obszarów Wiejskich 
Priorytet Jakość 
życia na obszarach 
wiejskich i 
różnicowanie 
gospodarki wiejskiej 
.Działanie 
Podstawowe usługi 
dla gospodarki i 
ludności. Nazwa 
projektu 
Gospodarka wodno- 
ściekowa   

2010/2011 010/01010 5 119301,00 457624,85          957541,67      161 293,48   

3.  
 
Program operacyjny 
Kapitał Ludzki 
Priorytet VII 
Promocja integracji 
społecznej 
Działanie 7.1 
Rozwój i 
upowszechnianie 
aktywnej integracji 
Poddziałanie 
7.1.1Rozwój i 
upowszechnianie 
aktywnej integracji 
przez ośrodki 
pomocy społecznej  

 
2010/2010 

 
852/85295 121 958,00 12 805,59           109 152,41            - 

 
 
Razem 

  
5 263 619,03 470 430,44    1 089 054,11     161 293,48 

 
 Przewodniczący Rady Gminy 
                                                                                                                           w Boronowie 
                                                                                                            Roman Czornik 


